labialis	162
plexus pterygoideus	ibid.
cum vena ophthalmica conjunctio	ibid.
Vena temporalis	163
occipitalis	ibid.
33. Vena jugularis externa	ibid.
Ramus temooralis	ibid.
ramus mastoideus	164
34. Vena vertebralis	ibid.
Ramus exterior	164 165
Ramus profundus	165
Ejus venæ finis	ibid.
35. Emissaria SANTORINI	166
Ad latera futuræ sagittalis	ibid.
infundibulum carotidis	ibid.
ex dura membrana	ibid.
Emissaria cum secundo ramo quinti paris	ibid.
cum tertio	ibid.
Canalis Pterygoidei vena	167
& tympani	ibid.
& ossis cribrosi	ibid.
nariumque	ibid.
36. Sinus medullæ spinalis longi	ibid.
Semicirculares	168
37. Motus sanguinis venosi ex cranio in venas externas capitis	169
— valvulæ earum venarum	ibid.
— qua via sanguis ex sinibus ad cor veniat	170
38. Motus sanguinis venosi retrogradus	171
Refluxus in expiratione	ibid.
& cerebri tumor	ibid.
Depletio per inspirationem	172
Causa ejus motus	ibid.
39. Is dudum innotuit	173
40. An sit ab aere per inspīrandum hausto non potest	174
41. Motus cerebri, qui est ab arteriis	175
Elevatio in cordis systole	176
42. An dura mater a se ipsa motum habeat.	ibid.
Sitque musculus cordis antagonista	177
Qui hanc sententiam protulerint	ibid.
Qui hanc sententiam protulerint	178
43. Quare non possit admitti	179
Fibræ duræ matris non sunt musculosæ	ibid.
Dura mater irritata non movetur	ibid.
neque suscitât convulsiones	ibid. 180
Adgnovit vim veri PACCHIONUS	ibid.
44. Sinuum cerebri utilitas	181
an ad retardationem	ibid.
Potius quia sanguine refluxo turgent, robur eit additum	182

45. Vasa cerebri lymphatica	pag 182
Qui de iis scripserint	183
Nondum certo de iis constat	184

SECTION VI.

NERVI.

1. Quibus in animalibus reperiantur	185
2. Continent medullam cerebri & similes sunt striis pure medullaribus cerebri	186
3. Pia membrana nervi & singuli funiculi in nervo	187. 188
4. Cellulosa tela nervi & vascula	ibid. 189
cuique nervo sua	190
5. Num duram membranam quisque nervus sibi circumpositam habeat	190
Non habet, optico solo excepto	191
Sed cellulosam telam duram vaginæ similem	192
6. Nervi non sunt elastici neque dissecti se retrahunt	193
7. Nervi non sunt irritabiles neque follicitati contrahuntur	194. seqq. 195
8. Liqueo nervosus est vapor	195. 196
Analysis nervorum chemica	197
9. Nervi non diminuuntur, ut a corde recedunt	197
neque ad angulos dividuntur ad cerebrum obtusos	198
Plexuosi sunt	ibid.
in fetu majores	ibid.
Unde absint	199
10. Fines nervorum sunt molles	ibid. 200
quam sint tenues ultimi nervuli	200
11. Ganglia	201
Quibus in nervis reperiantur	ibid. 202
perpetua, ubi plures nervi conveniunt	202
aut succedunt	ibid.
Fabrica. Duritas	ibid. 203
nihil in iis est musculosi	ibid.
12. Nervi singulati	204
13. Par primum. Olfactoriam	ibid.
Non est continuam ventriculi anterioris cavum	ibid.
Sed unus nervus	205
Ejus duæ radices	ibid.
Progressus